

CIE Ejendomsselskab P/S

CVR-nummer 41 44 19 25

Nørre Havnegade 43
6400 Sønderborg

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
d. 7. februar 2024.

Mads Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet: CIE Ejendomsselskab P/S
Nørre Havnegade 43
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 41 44 19 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Sønderborg

Bestyrelse: Bent Jensen, formand
Per Egebæk Have
Carsten Borchert
Lars Tveen

Direktion: Mads Thomsen

Revision: PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og driver bygningerne, der huser Center for Industriel Elektronik på SDUs campus Sønderborg samt Vidensparken, der begge er beliggende på Alsion i Sønderborg.

Udvikling i året

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et negativt resultat på tDKK 841, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tDKK 66.101.

Bestyrelsen anser årets resultat som acceptabelt under hensyntagen til, at Vidensparken, der blev erhvervet 1. januar 2023, har været under ombygning en stor del af året, og i denne periode ikke har genereret lejeindtægt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

tkr.

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		3.069	2.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.027	-1.254
Resultat af primær drift		1.042	1.549
Finansielle indtægter		60	11
Finansielle omkostninger		-1.943	-2
Årets resultat		-841	1.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-841	1.558
Disponeret i alt		-841	1.558

Balance pr. 31. december

Aktiver

tkr.

	Note	2023	2022
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		133.654	67.485
Materielle anlægsaktiver i alt		133.654	67.485
Anlægsaktiver i alt		133.654	67.485
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		1.287	0
Andre tilgodehavender		3.693	0
Tilgodehavender i alt		4.980	0
Likvide beholdninger		740	65.741
Omsætningsaktiver i alt		5.720	65.741
Aktiver i alt		139.374	133.226

Balance pr. 31. december**Passiver**

tkr.

	Note	2023	2022
Egenkapital			
Selskabskapital		65.330	65.330
Overført resultat		771	1.612
Egenkapital i alt		66.101	66.942
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.942	64.000
Deposita		1.656	1.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	67.598	65.607
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.154	0
Anden gæld		521	667
Periodeafgrænsningsposter		0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.675	677
Gældsforpligtelser i alt		73.273	66.284
Passiver i alt		139.374	133.226

Egenkapitaloppgørelse

tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	65.330	1.612	66.942
Årets resultat	0	-841	-841
Egenkapital 31. december 2023	65.330	771	66.101

Noter

tkr.

Note

1 **Langfristede gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år

	2023	2022
	67.598	65.607
	67.598	65.607

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Egebæk Have

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 687c8aef-90d9-4fae-b187-503f736adcd1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-07 15:08:35 UTC



Mads Fischer Thomsen

Adm. direktør

På vegne af: CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 5a9c0d6a-1c50-476f-8038-78c0a341d9e8

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-02-07 15:42:15 UTC



Lars Tveen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: for CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 913de812-0adf-4a39-af51-163cccb57a35

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-07 15:42:25 UTC



Carsten Borchert

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 68fe732a-083a-4819-9b10-578819e1f321

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-02-07 16:51:35 UTC



Bent Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: for CIE Ejendomsselskab P/S

Serienummer: 2270f0b5-22f8-474f-a93f-bfc9ff83a110

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-02-08 10:50:33 UTC



Christian Fjordvald Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 75ea7cd5-6d8d-43d1-aace-f34b18b6649e

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-02-08 10:53:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lyngsø Sørensen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 702983f2-1f39-484d-9d55-787dbf81af74

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-02-08 11:40:00 UTC



Mads Fischer Thomsen

Dirigent

Serienummer: 5a9c0d6a-1c50-476f-8038-78c0a341d9e8

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-08 11:49:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**